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Komunikate shtypi

N  ë datën 10 shkurt 2008, ora 15.00-17.00, në Parma (Itali) – Sheshi i Paqes  ,
Shoqata  shqiptare  SCANDERBEG,  në  bashkëpunim  me  komunitetin  kosovar  dhe 

shoqata të tjera shqiptare, organizon një tubim me rastin e pavarësisë së Kosovës. Do 

të  marin  pjesë,  shqiptar  të  Shqipërisë dhe Kosovës që banojnë në rajonin  Emilia-

Romagna.

Ky event i rëndësishëm historik, pason shumë tubime të tjera të organizuara në gjithë 

botën ku jetojnë shqipëtarë. 

Me nderime - Organizatoret

http://www.scanderbeg.org/

